[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
30.10.2018                                                                                                       № 179
с. Усть – Ницинское

Об  утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией Усть – Ницинского сельского поселения

на 2019 год
    В соответствии    с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. №  294-ФЗ «О защите  прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией Усть – Ницинского сельского поселения на 2019 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                          К.Г. Судакова